２０２２年４月

お取引先 各位

サコス株式会社

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社のゴールデンウィーク休業予定は下記のとおりです。何かとご迷惑を

おかけするかと存じますが、ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2022年 4月 29日（金）： ゴールデンウィーク休業

2022年 5月 3日（火）～5月 5日（木）：  ゴールデンウィーク休業

※4月 30日、5月 2日、6日、7日は通常営業いたしますが、4月 30日および

 5月 7日は土曜日のため管理部門は休業となります。

以上